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W przedświątecznej atmosferze prezydent Krakowa Aleksander Miszalski spotkał się, 12 grudnia, ze służbami
bezpieczeństwa i porządku, aby podziękować za ich dotychczasową pracę i nagrodzić najbardziej zasłużone
osoby.

Prezydent Krakowa dziękując za pracę służb bezpieczeństwa, podkreślał jak jest ona ważna dla
krakowian.

– Dbacie o bezpieczeństwo mieszkańców i turystów, zabezpieczacie miasto podczas koncertów,
rozgrywek sportowych, targów oraz innych wydarzeń, a przede wszystkim zawsze jesteście blisko
mieszkańców. W sytuacjach kryzysowych to na Was skierowane są wszystkie oczy i wtedy
odczuwamy dumę, że w tych sytuacjach świetnie sobie radzicie – powiedział.

Prezydent przypomniał, że miasto od lat wspiera służby porządkowe i służby bezpieczeństwa. Przez
ostatnie cztery lata dla miejskiej policji zostało przekazanych w sumie 6 milionów zł, 10 milionów na
wsparcie Ochotniczych Straży Pożarnych i prawie milion zł dla Państwowej Straży Pożarnej.

– Obiecywałem podczas kampanii, że to wsparcie będzie kontynuowane i w miarę możliwości
będziemy je zwiększać – dodał prezydent.

Aby ułatwić im dalsze skuteczne działania na rzecz mieszkańców Krakowa, prezydent przekazał
dziesięć pojazdów służbowych Komendzie Miejskiej Policji, Komendzie Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej, Ochotniczym Strażom Pożarnym i Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

Krakowski Holding Komunalny dodatkowo sprezentował dla OSP Wolica, OSP Wyciąże i OSP Kościelniki
fantomy do nauki pierwszej pomocy.

Obecna podczas uroczystości posłanka na Sejm RP Dorota Marek zwracając się do służb
mundurowych powiedziała: „Człowiek jest tyle wart ile może dać człowiekowi. Ta idea jakże piękna
sprawdza się każdego dnia kiedy niesiecie nam pomoc, kiedy dochodzi do różnych zagrożeń i
niebezpieczeństw, to Wy pokazujecie ze te słowa są niezwykle ważne.”

Posłanka życzyła także wszystkim funkcjonariuszom przede wszystkim bezpieczeństwa – aby każda
akcja i każda interwencja kończyły się pomyślnie.

W uznaniu szczególnych zasług dla Krakowa i jego mieszkańców prezydent uhonorował odznaką
„Honoris Gratia” siedem osób.

Wyróżnieni zostali:

spec. Jarosław Baran – Straż Miejska Miasta Krakowa
podinsp. Paweł Jastrząb – Komenda Miejska Policji
bryg. Grzegorz Jeziorek – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej



druh Kazimierz Ruśniak – Ochotnicza Straż Pożarna
st. kpt. Robert Skalniak – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
nadkom. Łukasz Stankiewicz – Komenda Miejska Policji
st. spec. Waldemar Sypuła – Straż Miejska Miasta Krakowa.

Na zakończenie uroczystości służby mundurowe utworzyły choinkę z radiowozów, która po
uruchomieniu sygnałów świetlnych, symbolizuje ciągłą gotowość służb do działania na rzecz
mieszkańców Krakowa, również w te nadchodzące święta.

Podczas spotkania kolędy śpiewał zespół „Nasze Pokolenie” oraz grupa „Jarzębinki” z Ośrodka Kultury
Kraków-Nowa Huta.


